2

5

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]03
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]776

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 02.12.2019 № 2577
«Об оказании содействия
избирательным комиссиям
в реализации их полномочий
при подготовке и проведении
выборов на территории
города Сургута»

На основании пункта 16 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.06.2013 № 366-рг
«Об оказании содействия избирательным комиссиям в реализации их полно-
мочий при подготовке и проведении выборов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в соответствии с распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 02.12.2019 № 2577 «Об оказании содействия избирательным комиссиям в реализации
их полномочий при подготовке и проведении выборов на территории города Сургута» (с изменениями от 26.02.2020 № 300) изменения, изложив
приложения 1, 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложениям 1, 2
к настоящему распоряжению соответственно.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города				                       			  В.Н. Шувалов

1

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ №________

Состав
координационного совета по оказанию содействия избирательным
 комиссиям в реализации их полномочий при подготовке
 и проведении выборов на территории города Сургута

	Шувалов
Вадим Николаевич

	-
	Глава города, председатель координационного
совета

	Томазова
Анна Николаевна

	-
	заместитель Главы города, заместитель
председателя координационного совета

	Хисамова
Алена Фаритовна
	-
	начальник управления внешних
и общественных связей Администрации
города, секретарь координационного совета

	члены координационного совета:

	Жердев
Алексей Александрович

	-
	заместитель Главы города

	Кривцов
Николай Николаевич

	-
	заместитель Главы города

	Шмидт
Владимир Эдуардович

	-
	заместитель Главы города

	Шерстнева
Анна Юрьевна

	-
	заместитель Главы города

	Щербаков
Виталий Владимирович
	-
	начальник управления массовых
коммуникаций Администрации города

	Рахманов
Александр Юрьевич

	-
	помощник Главы города

	Кондрашов
Руслан Сергеевич
	-
	начальник Управления Министерства
внутренних дел России по городу Сургуту, полковник полиции
(по согласованию)

	Разживин
Михаил Александрович

	-
	начальник Сургутского линейного отдела
Министерства внутренних дел России
на транспорте, полковник полиции
(по согласованию)

	Гаранина
Светлана Владимировна
	-
	председатель территориальной избирательной
комиссии города Сургута (по согласованию)

	Слободчикова
Елена Федоровна
	-
	начальник Управления социальной защиты
населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры (по согласованию)

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ №_______

Состав
рабочей группы по оперативному решению вопросов, связанных с подготовкой и проведением выборов на территории города Сургута

	Жердев
Алексей Александрович

	-
	заместитель Главы города,
председатель рабочей группы

	Хисамова
Алена Фаритовна
	-
	начальник управления внешних
и общественных связей Администрации
города, секретарь рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Богач
Роман Алексеевич

	-
	директор департамента городского хозяйства Администрации города

	Дергунова
Елена Владимировна

	-
	директор департамента финансов
Администрации города

	Замятина
Ирина Павловна

	-
	директор департамента образования
Администрации города

	Солод
Сергей Викторович
	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства Администрации
города-главный архитектор

	Акулов
Антон Александрович

	-
	председатель комитета культуры и туризма
Администрации города

	Вербовская
Ирина Степановна
	-
	начальник управления документационного
и организационного обеспечения
Администрации города

	Щербаков
Виталий Владимирович
	-
	начальник управления массовых
коммуникаций Администрации города

	Рахманов
Александр Юрьевич

	-
	помощник Главы города

	Новикова
Маргарита Александровна

	-
	начальник управления бюджетного учёта
и отчётности Администрации
города-главный бухгалтер

	Пухтеев
Олег Вадимович
	-
	начальник управления по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям
Администрации города

	Шалыгина
Инна Александровна

	-
	начальник службы по охране здоровья
населения Администрации города

	Зыков
Павел Михайлович
	-
	директор муниципального казённого
учреждения «Управление информационных
технологий и связи города Сургута»

	Родыгина
Марина Александровна
	-
	директор муниципального казенного
учреждения «Наш город»

	Ясаков
Юрий Николаевич

	-
	директор муниципального казенного
учреждения «Хозяйственно-
эксплуатационное управление»

	Симакова
Татьяна Владимировна
	-
	директор муниципального казенного
учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг города Сургута»

	Топчиев
Игорь Владимирович
	-
	заместитель начальника полиции
Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту, подполковник
полиции (по согласованию)